
Sapienza Università di Roma 
Facoltà di Economia – Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921  
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

 
 

 
 

 

 
Prot. n. 383 del 22/02/2023 

Class. VII/1 Disp. n. 68/2023 

 

 
IL PRESIDE 

 
 

VISTO il bando prot. n. 1591 disp. 331 del 10 novembre 2022, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 44 
assegni a studenti iscritti ai corsi di Laurea Magistrale per lo svolgimento di attività di 
tutorato; 
VISTA la disposizione n. 349/2022 prot. n. 1775 del 13 dicembre 2022 relativa alla 
nomina della commissione di valutazione;  
VISTO il verbale del 23 gennaio 2023 redatto dalla commissione esaminatrice per la 
valutazione comparativa delle domande pervenute ai bandi in premessa;  
VISTA l'approvazione atti n. 19/2023 Prot. n. 120 del 25/01/2023; 
VISTO l’art. 2 del bando che prevede “Ciascun candidato può presentare domanda di 
partecipazione per un assegno, può esprimere eventuale disponibilità per un secondo 
assegno che potrà essere attribuito su eventuali posti vacanti.”; 
CONSIDERATA la rinuncia all’incarico del candidato dott. Filippo Bello per il gruppo 
A1 e dell’assenza di altri candidati disponibili; 
VERIFICATA la disponibilità per il secondo assegno da parte di un candidato idoneo; 
CONSIDERATO il numero di incarichi attribuiti agli idonei della suddetta graduatoria; 
CONSIDERATA la necessità di attribuire gli assegni di tutorato per garantire le attività 
organizzate; 

 

DISPONE 

 
di attribuire, in funzione della graduatoria di merito, un secondo assegno da 75 ore, 
come previsto dall’art. 2 del bando, al candidato dr. Edoardo Pandolfo. 

Si invita pertanto il vincitore a comunicare la propria disponibilità ad accettare il 
secondo incarico, inviando una mail all’indirizzo di posta elettronica 
concorsi.economia@unirorma1.it entro il termine di n. 5 giorni dalla pubblicazione del 
presente provvedimento sul Portale Trasparenza dell’Amministrazione centrale. 

 

IL PRESIDE 
F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


